
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

3 червня 2021                                                   Стрий                                                 № 165

Про затвердження висновку про позбавлення 
батьківських прав

                 Відповідно до ст.3 Конвенції ООН “Про права дитини”, ст.40 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.19, ст.141, 
ст.150, ст.151, ст.155, п.2 ч.1 ст.164, ст.165 Сімейного кодексу України, 
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 18.05.2021р. 
(протокол №13), виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав 
гр.(…)

          2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови Х.Грех.

                Міський голова                                                                Олег КАНІВЕЦЬ


